SC2A1
230 VAC hoog-laag standenregelaar met TK en start/Stop
DS-SC2A1-NL-000 - 26 / 05 / 21S.4.1.8
SC2A1
230 VAC hoog-laag standenregelaar met TK en start/Stop
Belangrijkste Kenmerken
•	Breed vermogensbereik 1,5 A—13,0 A

Voedingsspanning  230 VAC / 50—60 Hz
Maximale belasting  Van 1,5 tot 13 A (afhankelijk van de versie)
Niet-geregelde
uitgang    230 VAC / 2A
Behuizing
kunststof (R-ABS, UL94-V0, grijs RAL 7035) of plaatstaal
(RAL7035, polyester gepoedercoat), afhankelijk van de
productversie
Beschermingsgraad IP54 (volgens EN 60529)
Werkingscondities
Temperatuur -20—35 °C
Relatieve vochtigheid 5—95 % rV
(niet-condenserend)
Artikelcodes
Artikelcode Toegestane max. stroom, [A] Zekering
SC2A1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
SC2A1-25L25 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
SC2A1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
SC2A1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
SC2A1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
SC2A1100L25 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
SC2A1130L25 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
Spanning
Schakelaarstand 0 - 1 2 3 4 5
Geregelde uitgang [VAC]
Snelheid 1 – Hoog